
KM Mittel 2023 Sa 13.05.2023 17:37
Zwischenzeiten Ergebnis Seite 1 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2017 

Pl tnr Name Zeit

D - 10  (3) 1,9 km  50 Hm 7 P
1(222) 2(218) 3(210) 4(203) 5(201) 6(209) 7(99) Ziel

1 Erzen Izabela 32:55 6:56 10:11 14:26 19:31 21:52 27:18 32:39 32:55
OK Skofja Loka 6:56 3:15 4:15 5:05 2:21 5:26 5:21 0:16

2 Roßberg Freyja 33:57 5:48 9:16 12:03 15:17 18:19 21:47 32:41 33:57
HSV OL Villach 5:48 3:28 2:47 3:14 3:02 3:28 10:54 1:15

3 Binder Annika 34:45 4:06 5:53 15:45 18:40 21:38 25:09 34:28 34:45
SU Klagenfurt 4:06 1:47 9:52 2:55 2:58 3:31 9:19 0:16

H - 10  (2) 1,9 km  50 Hm 7 P
1(222) 2(218) 3(210) 4(203) 5(201) 6(209) 7(99) Ziel

1 Binder Lorenz 30:12 5:22 8:33 11:00 14:14 17:18 20:44 30:01 30:12 3:25
SU Klagenfurt 5:22 3:11 2:27 3:14 3:04 3:26 9:17 0:10 *220

Matti Jonathan N Ang
HSV OL Villach

D - 12  (3) 2,1 km  50 Hm 8 P
1(220) 2(230) 3(224) 4(218) 5(210) 6(203) 7(209) 8(99) Ziel

1 Reiner Helena 29:51 2:36 6:19 8:29 12:13 14:10 17:13 21:07 29:40 29:51
SU Klagenfurt 2:36 3:43 2:10 3:44 1:57 3:03 3:54 8:33 0:11

Penz Caroline Fehlst ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- 2:13:41 2:13:52 6:09 16:15 16:46 20:33
SU Klagenfurt 2:13:41 0:11 *229 *231 *231 *232

26:59 29:46 36:42 45:16 49:48 55:18 1:01:12 1:06:43 1:33:45 1:34:14 1:39:56 1:54:47 1:56:15 1:59:48
*235 *233 *234 *228 *215 *214 *207 *206 *204 *204 *213 *226 *225 *223

2:05:27 2:12:35
*219 *217

Wieser Isabella Fehlst ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- 2:14:47 2:15:06 5:09 7:09 17:14 17:47
SU Klagenfurt 2:14:47 0:18 *236 *229 *231 *231

21:32 27:53 30:52 37:49 46:08 50:38 56:07 1:01:57 1:07:43 1:34:47 1:40:59 1:55:51 1:57:11 2:01:11
*232 *235 *233 *234 *228 *215 *214 *207 *206 *204 *213 *226 *225 *223

2:06:32 2:13:41
*219 *217

H - 12  (2) 2,1 km  50 Hm 8 P
1(220) 2(230) 3(224) 4(218) 5(210) 6(203) 7(209) 8(99) Ziel

1 Kofler Jonas 49:03 5:06 11:24 15:34 21:23 24:50 30:18 42:45 48:46 49:03
HSV OL Villach 5:06 6:18 4:10 5:49 3:27 5:28 12:27 6:01 0:16

2 Springer Jonas 1:11:29 3:58 21:53 26:32 56:15 59:13 1:03:11 1:07:36 1:11:18 1:11:29
OLCU Viktring 3:58 17:55 4:39 29:43 2:58 3:58 4:25 3:42 0:11

D - 14  (3) 2,3 km  100 Hm 9 P
1(219) 2(229) 3(232) 4(202) 5(233) 6(230) 7(223) 8(216) 9(99) Ziel

1 Venhauer Alvina 42:03 4:05 7:01 13:08 19:20 21:17 27:24 32:02 38:30 41:45 42:03
OLCU Viktring 4:05 2:56 6:07 6:12 1:57 6:07 4:38 6:28 3:15 0:18

2 Sandrisser Hannah 46:21 3:34 7:40 14:40 25:37 30:36 35:04 39:27 45:03 46:10 46:21
Naturfreunde Villac 3:34 4:06 7:00 10:57 4:59 4:28 4:23 5:36 1:07 0:11

Zebedin Johanna Aufg 5:57 12:40 22:41 ----- ----- ----- ----- ----- ----- 40:54
Naturfreunde Villac 5:57 6:43 10:01 18:13



KM Mittel 2023 Sa 13.05.2023 17:37
Zwischenzeiten Ergebnis Seite 2 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2017 

Pl tnr Name Zeit

H - 14  (6) 2,3 km  100 Hm 9 P
1(219) 2(229) 3(232) 4(202) 5(233) 6(230) 7(223) 8(216) 9(99) Ziel

1 Meizer Jannik 44:10 3:29 7:06 17:22 21:33 23:19 27:13 35:40 42:07 43:48 44:10
SU Klagenfurt 3:29 3:37 10:16 4:11 1:46 3:54 8:27 6:27 1:41 0:22

2 Sandrisser Jakob 44:23 3:21 11:08 21:40 27:16 28:41 33:06 37:30 43:12 44:14 44:23
Naturfreunde Villac 3:21 7:47 10:32 5:36 1:25 4:25 4:24 5:42 1:02 0:08

3 Michenthaler Samue 48:00 3:45 13:20 21:19 26:31 28:28 34:38 39:49 46:12 47:50 48:00
HSV OL Villach 3:45 9:35 7:59 5:12 1:57 6:10 5:11 6:23 1:38 0:10

4 Tischendorf Richar 50:01 2:47 5:18 13:21 17:31 20:18 38:22 41:01 48:21 49:51 50:01
HSV OL Villach 2:47 2:31 8:03 4:10 2:47 18:04 2:39 7:20 1:30 0:10

5 Reiner Benjamin 52:20 4:09 7:09 11:52 19:21 21:40 32:03 41:50 49:59 52:03 52:19
SU Klagenfurt 4:09 3:00 4:43 7:29 2:19 10:23 9:47 8:09 2:04 0:16

6 Kofler Elias 1:06:19 8:31 14:21 23:14 32:00 35:35 45:17 52:37 1:03:55 1:06:03 1:06:19
HSV OL Villach 8:31 5:50 8:53 8:46 3:35 9:42 7:20 11:18 2:08 0:16

D - 16  (1) 2,8 km  140 Hm 15 P
1(236) 2(229) 3(231) 4(235) 5(234) 6(202) 7(233) 8(232) 9(226) 10(225) 11(223) 12(211) 13(219) 14(217)
15(99) Ziel

Monsberger Eva N Ang
SU Schöckl Oriente

H - 16  (3) 2,8 km  140 Hm 15 P
1(236) 2(229) 3(231) 4(235) 5(234) 6(202) 7(233) 8(232) 9(226) 10(225) 11(223) 12(211) 13(219) 14(217)
15(99) Ziel

1 Schnepf Oliver 43:05 2:52 4:36 7:22 11:56 15:37 17:55 20:22 25:17 29:06 31:04 32:52 37:32 39:25 42:21
OC Fürstenfeld 2:52 1:44 2:46 4:34 3:41 2:18 2:27 4:55 3:49 1:58 1:48 4:40 1:53 2:56

42:58 43:05
0:37 0:07

2 Meizer Jonas 55:04 3:07 4:38 16:04 22:23 27:29 29:38 31:04 35:52 39:35 40:50 43:07 49:11 51:07 53:57
SU Klagenfurt 3:07 1:31 11:26 6:19 5:06 2:09 1:26 4:48 3:43 1:15 2:17 6:04 1:56 2:50

54:49 55:04
0:52 0:15

Angermann Tobias N Ang
SU Klagenfurt

D - 18  (7) 2,8 km  140 Hm 15 P
1(236) 2(229) 3(231) 4(235) 5(234) 6(202) 7(233) 8(232) 9(226) 10(225) 11(223) 12(211) 13(219) 14(217)
15(99) Ziel

1 Perl Katharina 35:23 2:33 3:44 7:15 9:50 14:15 15:53 17:20 21:19 24:27 25:07 26:58 30:58 32:21 34:45
OC Fürstenfeld 2:33 1:11 3:31 2:35 4:25 1:38 1:27 3:59 3:08 0:40 1:51 4:00 1:23 2:24

35:15 35:23
0:30 0:08

2 Monsberger Theres 39:48 3:10 4:50 7:10 11:00 16:25 18:35 19:58 23:48 27:35 28:25 30:22 34:20 35:57 38:53
SU Schöckl Oriente 3:10 1:40 2:20 3:50 5:25 2:10 1:23 3:50 3:47 0:50 1:57 3:58 1:37 2:56

39:38 39:48
0:45 0:10

3 Venhauer Laura 40:56 2:58 4:31 7:02 12:08 19:12 21:32 22:54 26:19 29:50 30:58 32:46 36:39 37:55 40:11
OLCU Viktring 2:58 1:33 2:31 5:06 7:04 2:20 1:22 3:25 3:31 1:08 1:48 3:53 1:16 2:16

40:47 40:56
0:36 0:09
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Zwischenzeiten Ergebnis Seite 3 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2017 

Pl tnr Name Zeit

D - 18  (7) 2,8 km  140 Hm 15 P (Forts.)

1(236) 2(229) 3(231) 4(235) 5(234) 6(202) 7(233) 8(232) 9(226) 10(225) 11(223) 12(211) 13(219) 14(217)
15(99) Ziel

4 Aigmüller Camilla 42:44 3:00 4:29 7:06 13:27 17:34 19:33 21:08 24:56 28:36 30:36 32:21 38:13 39:30 41:50
SU Schöckl Oriente 3:00 1:29 2:37 6:21 4:07 1:59 1:35 3:48 3:40 2:00 1:45 5:52 1:17 2:20

42:33 42:44
0:43 0:11

5 Winkler Annika 57:10 4:06 6:59 10:42 15:15 20:14 23:52 27:27 32:44 38:43 40:35 42:33 48:29 50:34 56:00
SU Klagenfurt 4:06 2:53 3:43 4:33 4:59 3:38 3:35 5:17 5:59 1:52 1:58 5:56 2:05 5:26

56:58 57:10
0:58 0:12

6 Kiechl Luca 1:03:08 4:46 6:14 15:42 19:58 29:48 32:35 36:29 41:25 46:21 47:23 49:12 57:03 58:39 1:01:59
OLC Graz 4:46 1:28 9:28 4:16 9:50 2:47 3:54 4:56 4:56 1:02 1:49 7:51 1:36 3:20

1:02:43 1:03:08
0:44 0:25

Sendlhofer Christia N Ang
SU Klagenfurt

H - 18  (1) 2,8 km  140 Hm 15 P
1(236) 2(229) 3(231) 4(235) 5(234) 6(202) 7(233) 8(232) 9(226) 10(225) 11(223) 12(211) 13(219) 14(217)
15(99) Ziel

1 Reicher Paul 29:43 2:20 4:13 5:55 10:18 12:36 14:26 15:25 17:49 20:27 21:04 22:24 25:55 27:16 29:03
OLC Graz 2:20 1:53 1:42 4:23 2:18 1:50 0:59 2:24 2:38 0:37 1:20 3:31 1:21 1:47

29:36 29:43
0:33 0:07

D 19 -  (5) 3,7 km  150 Hm 19 P
1(229) 2(231) 3(232) 4(235) 5(233) 6(234) 7(228) 8(215) 9(214) 10(207) 11(206) 12(204) 13(213) 14(226)

15(225) 16(223) 17(219) 18(217) 19(99) Ziel

1 Aigmüller Flora 45:55 3:58 6:07 7:42 10:29 13:58 15:31 18:52 20:51 23:05 27:03 29:44 32:29 34:24 38:00
SU Schöckl Oriente 3:58 2:09 1:35 2:47 3:29 1:33 3:21 1:59 2:14 3:58 2:41 2:45 1:55 3:36

38:53 40:30 43:09 45:07 45:44 45:55
0:53 1:37 2:39 1:58 0:37 0:11

2 Binder Ursula 47:56 4:30 6:42 8:18 11:00 12:47 14:38 19:25 21:33 23:58 28:26 31:40 34:29 36:31 39:19
SU Klagenfurt 4:30 2:12 1:36 2:42 1:47 1:51 4:47 2:08 2:25 4:28 3:14 2:49 2:02 2:48

40:01 41:23 44:47 47:04 47:44 47:56
0:42 1:22 3:24 2:17 0:40 0:12

3 Sandrisser Lisi 57:09 4:42 7:20 9:15 13:29 15:37 17:48 22:40 25:08 27:20 31:58 38:54 42:36 44:48 48:21
Naturfreunde Villac 4:42 2:38 1:55 4:14 2:08 2:11 4:52 2:28 2:12 4:38 6:56 3:42 2:12 3:33

49:09 50:42 53:35 56:07 56:58 57:09
0:48 1:33 2:53 2:32 0:51 0:11

4 Winkler Barbara 58:11 4:57 8:27 10:30 13:41 15:44 18:02 22:21 24:48 27:12 31:45 37:33 42:07 44:16 48:35
SU Klagenfurt 4:57 3:30 2:03 3:11 2:03 2:18 4:19 2:27 2:24 4:33 5:48 4:34 2:09 4:19

49:24 51:10 54:12 57:08 57:59 58:11 36:14
0:49 1:46 3:02 2:56 0:51 0:12 *205

5 Unegg Marlene 1:22:30 5:54 10:45 14:13 20:49 24:06 30:31 39:22 43:29 49:10 54:42 1:00:51 1:04:48 1:08:30 1:12:34
SU Klagenfurt 5:54 4:51 3:28 6:36 3:17 6:25 8:51 4:07 5:41 5:32 6:09 3:57 3:42 4:04

1:13:22 1:15:14 1:19:08 1:21:37 1:22:20 1:22:30 1:22:21 1:22:21
0:48 1:52 3:54 2:29 0:43 0:10 *99 *99



KM Mittel 2023 Sa 13.05.2023 17:37
Zwischenzeiten Ergebnis Seite 4 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2017 

Pl tnr Name Zeit

H 19 -  (15) 4,3 km  200 Hm 21 P
1(221) 2(232) 3(226) 4(225) 5(231) 6(235) 7(233) 8(234) 9(228) 10(227) 11(215) 12(214) 13(208) 14(207)

15(205) 16(204) 17(213) 18(212) 19(211) 20(217) 21(99) Ziel

1 Holper Leo 34:56 2:07 4:29 6:37 8:01 9:51 11:31 12:38 13:57 16:18 17:20 18:49 20:21 22:08 23:59
OC Fürstenfeld 2:07 2:22 2:08 1:24 1:50 1:40 1:07 1:19 2:21 1:02 1:29 1:32 1:47 1:51

26:06 28:39 29:59 31:27 32:43 34:21 34:49 34:56
2:07 2:33 1:20 1:28 1:16 1:38 0:28 0:07

2 Schiel Philipp 39:17 2:27 5:27 7:58 9:11 11:18 13:13 14:39 15:55 18:41 19:44 21:21 23:03 25:01 26:59
OLC Graz 2:27 3:00 2:31 1:13 2:07 1:55 1:26 1:16 2:46 1:03 1:37 1:42 1:58 1:58

30:32 32:12 33:37 35:19 36:39 38:41 39:10 39:17
3:33 1:40 1:25 1:42 1:20 2:02 0:29 0:07

3 Rapotz David 39:26 2:03 5:01 7:15 8:02 10:10 12:19 13:34 15:24 19:06 20:15 21:56 23:26 25:29 27:34
Naturfreunde Villac 2:03 2:58 2:14 0:47 2:08 2:09 1:15 1:50 3:42 1:09 1:41 1:30 2:03 2:05

29:47 31:34 33:13 35:10 36:44 38:51 39:18 39:26
2:13 1:47 1:39 1:57 1:34 2:07 0:27 0:08

4 Dobnik Rafael 39:49 1:53 5:02 7:13 7:53 10:21 12:29 13:54 15:54 18:32 19:49 21:41 23:17 25:06 27:27
OLCU Viktring 1:53 3:09 2:11 0:40 2:28 2:08 1:25 2:00 2:38 1:17 1:52 1:36 1:49 2:21

29:35 31:31 33:11 35:10 36:40 39:11 39:40 39:49
2:08 1:56 1:40 1:59 1:30 2:31 0:29 0:09

5 Brabek Peter 39:50 2:17 7:25 9:45 10:17 12:18 14:23 15:29 16:53 19:18 20:29 22:01 23:32 25:14 27:26
OC Fürstenfeld 2:17 5:08 2:20 0:32 2:01 2:05 1:06 1:24 2:25 1:11 1:32 1:31 1:42 2:12

30:00 32:15 33:40 35:21 36:52 39:08 39:39 39:50
2:34 2:15 1:25 1:41 1:31 2:16 0:31 0:11

6 Binder Martin 40:03 2:13 5:13 7:28 8:36 12:44 14:32 16:13 18:01 20:34 21:36 23:06 24:40 26:25 28:25
SU Klagenfurt 2:13 3:00 2:15 1:08 4:08 1:48 1:41 1:48 2:33 1:02 1:30 1:34 1:45 2:00

30:58 32:32 33:56 35:26 37:45 39:26 39:53 40:03
2:33 1:34 1:24 1:30 2:19 1:41 0:27 0:10

7 Czech Moritz 40:05 2:12 5:08 7:40 8:10 10:58 12:57 14:42 16:21 19:08 20:24 22:09 23:50 25:40 27:47
Orienteering Kloste 2:12 2:56 2:32 0:30 2:48 1:59 1:45 1:39 2:47 1:16 1:45 1:41 1:50 2:07

30:06 31:49 33:44 35:39 37:06 39:28 39:56 40:05
2:19 1:43 1:55 1:55 1:27 2:22 0:28 0:09

8 Marko Christian 43:42 2:12 5:11 7:53 8:28 10:32 12:34 14:03 15:48 22:57 24:06 25:51 27:27 29:19 31:38
OLC Graz 2:12 2:59 2:42 0:35 2:04 2:02 1:29 1:45 7:09 1:09 1:45 1:36 1:52 2:19

33:56 35:58 38:04 39:31 41:03 43:09 43:34 43:42
2:18 2:02 2:06 1:27 1:32 2:06 0:25 0:08

9 Monsberger Elias 44:08 2:22 5:16 7:44 8:38 11:32 14:13 15:32 16:55 19:31 23:40 25:14 27:00 28:54 31:13
OC Fürstenfeld 2:22 2:54 2:28 0:54 2:54 2:41 1:19 1:23 2:36 4:09 1:34 1:46 1:54 2:19

33:20 36:09 38:04 39:38 41:50 43:32 44:00 44:08
2:07 2:49 1:55 1:34 2:12 1:42 0:28 0:08

10 Prutsch Joel 47:14 2:36 5:34 8:28 9:11 12:37 14:56 16:16 18:20 21:24 22:37 25:05 26:43 28:39 31:05
OC Fürstenfeld 2:36 2:58 2:54 0:43 3:26 2:19 1:20 2:04 3:04 1:13 2:28 1:38 1:56 2:26

34:08 36:26 38:17 42:07 43:56 46:30 47:03 47:14
3:03 2:18 1:51 3:50 1:49 2:34 0:33 0:11

11 Schellander Martin 1:23:02 4:12 8:56 13:16 14:19 19:57 25:10 29:45 35:15 40:18 42:17 46:32 49:31 52:58 56:51
HSV OL Villach 4:12 4:44 4:20 1:03 5:38 5:13 4:35 5:30 5:03 1:59 4:15 2:59 3:27 3:53

1:00:46 1:05:43 1:10:47 1:14:00 1:16:37 1:21:59 1:22:47 1:23:02
3:55 4:57 5:04 3:13 2:37 5:22 0:48 0:15

12 Dobnik Elias 1:31:17 3:22 10:34 15:58 17:03 21:11 26:49 33:11 38:47 47:07 50:00 54:03 56:55 1:00:07 1:05:45
OLCU Viktring 3:22 7:12 5:24 1:05 4:08 5:38 6:22 5:36 8:20 2:53 4:03 2:52 3:12 5:38

1:10:36 1:15:54 1:19:03 1:22:34 1:25:43 1:30:08 1:31:09 1:31:17 2:48
4:51 5:18 3:09 3:31 3:09 4:25 1:01 0:08 *236

Gotthardt Daniel Aufg 2:45 12:09 15:53 18:24 21:44 ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- -----
HSV Spittal / Drau 2:45 9:24 3:44 2:31 3:20

----- ----- 40:02 46:03 49:03 54:10 55:08 55:19
18:18 6:01 3:00 5:07 0:58 0:11



KM Mittel 2023 Sa 13.05.2023 17:37
Zwischenzeiten Ergebnis Seite 5 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2017 

Pl tnr Name Zeit

H 19 -  (15) 4,3 km  200 Hm 21 P (Forts.)

1(221) 2(232) 3(226) 4(225) 5(231) 6(235) 7(233) 8(234) 9(228) 10(227) 11(215) 12(214) 13(208) 14(207)
15(205) 16(204) 17(213) 18(212) 19(211) 20(217) 21(99) Ziel

Gutschi Alexander Aufg 5:58 36:39 49:26 50:16 56:16 1:03:37 1:14:01 1:17:56 1:27:20 1:33:02 ----- ----- ----- -----
OLCU Viktring 5:58 30:41 12:47 0:50 6:00 7:21 10:24 3:55 9:24 5:42

----- ----- ----- ----- ----- ----- -----

Maier Curt N Ang
ASKÖ OLC Ebenthal

D 35 -  (4) 3,7 km  150 Hm 19 P
1(229) 2(231) 3(232) 4(235) 5(233) 6(234) 7(228) 8(215) 9(214) 10(207) 11(206) 12(204) 13(213) 14(226)

15(225) 16(223) 17(219) 18(217) 19(99) Ziel

1 Striednig Ulrike 1:04:26 4:30 7:03 9:38 14:01 19:58 23:14 29:07 32:02 34:36 38:40 41:25 44:21 51:38 54:33
AC Moosburg OL 4:30 2:33 2:35 4:23 5:57 3:16 5:53 2:55 2:34 4:04 2:45 2:56 7:17 2:55

56:31 59:13 1:01:36 1:03:33 1:04:13 1:04:26
1:58 2:42 2:23 1:57 0:40 0:13

2 Kelemen Bernadett 1:16:26 5:26 8:34 10:57 15:15 18:46 23:02 30:33 33:48 37:10 43:47 47:52 52:57 56:02 1:01:23
HSV OL Villach 5:26 3:08 2:23 4:18 3:31 4:16 7:31 3:15 3:22 6:37 4:05 5:05 3:05 5:21

1:04:16 1:06:36 1:10:18 1:14:36 1:16:05 1:16:26
2:53 2:20 3:42 4:18 1:29 0:21

3 Scherr Sarah 1:39:05 5:57 10:46 13:40 26:52 35:45 44:11 50:17 54:08 57:31 1:04:01 1:08:46 1:13:25 1:18:24 1:23:22
kein Verein 5:57 4:49 2:54 13:12 8:53 8:26 6:06 3:51 3:23 6:30 4:45 4:39 4:59 4:58

1:24:38 1:27:42 1:33:07 1:37:39 1:38:47 1:39:05
1:16 3:04 5:25 4:32 1:08 0:18

Striednig Nina Aufg ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- -----
AC Mossburg OL

----- ----- ----- ----- -----

H 35 -  (5) 4,3 km  200 Hm 21 P
1(221) 2(232) 3(226) 4(225) 5(231) 6(235) 7(233) 8(234) 9(228) 10(227) 11(215) 12(214) 13(208) 14(207)

15(205) 16(204) 17(213) 18(212) 19(211) 20(217) 21(99) Ziel

1 Buchtele Markus 51:44 2:54 7:40 10:33 11:33 14:06 16:37 18:51 20:22 23:48 25:16 27:19 29:26 31:45 34:58
OLCU Viktring 2:54 4:46 2:53 1:00 2:33 2:31 2:14 1:31 3:26 1:28 2:03 2:07 2:19 3:13

37:23 40:25 42:57 45:26 47:32 50:44 51:32 51:44 2:29
2:25 3:02 2:32 2:29 2:06 3:12 0:48 0:12 *236

2 Oleksandr Ievstafiev 54:02 2:42 6:22 9:45 10:34 13:44 16:23 18:56 23:31 27:13 28:59 31:55 34:03 36:32 39:34
kein Verein 2:42 3:40 3:23 0:49 3:10 2:39 2:33 4:35 3:42 1:46 2:56 2:08 2:29 3:02

42:29 44:48 46:53 48:59 50:44 53:16 53:52 54:02
2:55 2:19 2:05 2:06 1:45 2:32 0:36 0:10

3 Pacher Hannes 58:41 3:19 7:29 10:54 12:44 17:54 21:25 23:52 25:47 29:48 31:29 34:08 36:27 39:20 42:12
SU Schöckl Oriente 3:19 4:10 3:25 1:50 5:10 3:31 2:27 1:55 4:01 1:41 2:39 2:19 2:53 2:52

45:58 48:26 50:36 53:02 54:57 57:46 58:29 58:41
3:46 2:28 2:10 2:26 1:55 2:49 0:43 0:12

4 Wenzel Hannes 1:00:33 3:05 7:28 10:50 12:50 15:46 19:04 21:41 27:41 31:56 33:27 35:31 37:39 40:02 43:30
OLCU Viktring 3:05 4:23 3:22 2:00 2:56 3:18 2:37 6:00 4:15 1:31 2:04 2:08 2:23 3:28

46:56 49:41 51:46 54:09 56:04 59:37 1:00:20 1:00:33 2:35
3:26 2:45 2:05 2:23 1:55 3:33 0:43 0:13 *236

Pischinger Gerald N Ang
SU Schöckl Oriente
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Zwischenzeiten Ergebnis Seite 6 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2017 

Pl tnr Name Zeit

D 45 -  (9) 2,8 km  140 Hm 15 P
1(236) 2(229) 3(231) 4(235) 5(234) 6(202) 7(233) 8(232) 9(226) 10(225) 11(223) 12(211) 13(219) 14(217)
15(99) Ziel

1 Springer-Venhauer 47:35 3:42 5:33 8:41 13:06 17:16 20:30 22:59 27:12 32:19 33:42 35:36 41:09 43:17 46:19
OLCU Viktring 3:42 1:51 3:08 4:25 4:10 3:14 2:29 4:13 5:07 1:23 1:54 5:33 2:08 3:02

47:18 47:35
0:59 0:17

2 Pegan Bernadett 52:16 3:42 5:46 9:37 14:07 21:29 25:23 27:05 32:03 37:15 38:23 40:59 46:07 47:46 51:10
Naturfreunde Villac 3:42 2:04 3:51 4:30 7:22 3:54 1:42 4:58 5:12 1:08 2:36 5:08 1:39 3:24

52:01 52:16
0:51 0:15

3 Rapotz Brigitte 1:00:00 3:42 5:57 9:17 15:05 20:56 25:09 27:56 33:05 39:42 41:19 45:11 51:55 54:38 58:44
Naturfreunde Villac 3:42 2:15 3:20 5:48 5:51 4:13 2:47 5:09 6:37 1:37 3:52 6:44 2:43 4:06

59:50 1:00:00
1:06 0:10

4 Unegg Christine 1:10:43 4:27 6:40 11:20 16:57 24:18 28:22 30:31 40:27 48:43 50:08 53:04 1:00:12 1:03:10 1:08:52
SU Klagenfurt 4:27 2:13 4:40 5:37 7:21 4:04 2:09 9:56 8:16 1:25 2:56 7:08 2:58 5:42

1:10:13 1:10:43
1:21 0:30

5 Dareb Andrea 1:14:03 7:12 9:55 16:31 23:33 31:07 35:13 37:56 44:50 51:41 54:13 56:50 1:04:12 1:07:00 1:12:04
SU Klagenfurt 7:12 2:43 6:36 7:02 7:34 4:06 2:43 6:54 6:51 2:32 2:37 7:22 2:48 5:04

1:13:47 1:14:03
1:43 0:16

6 Steinwender Irmi 1:20:37 4:20 6:13 24:54 31:42 40:39 44:39 46:23 55:08 1:01:36 1:03:45 1:07:10 1:12:27 1:15:12 1:19:18
SU Klagenfurt 4:20 1:53 18:41 6:48 8:57 4:00 1:44 8:45 6:28 2:09 3:25 5:17 2:45 4:06

1:20:21 1:20:37 34:31
1:03 0:16 *233

7 Thoman Kerstin 1:25:21 5:48 9:33 14:43 25:46 34:54 41:19 43:41 49:25 56:04 57:30 1:01:22 1:10:08 1:15:04 1:23:11
SU Klagenfurt 5:48 3:45 5:10 11:03 9:08 6:25 2:22 5:44 6:39 1:26 3:52 8:46 4:56 8:07

1:25:05 1:25:21
1:54 0:15

8 Zollner Maria 1:30:03 5:15 9:00 13:37 38:17 47:45 51:22 54:04 1:01:26 1:07:51 1:09:54 1:12:45 1:20:17 1:22:57 1:27:59
SU Klagenfurt 5:15 3:45 4:37 24:40 9:28 3:37 2:42 7:22 6:25 2:03 2:51 7:32 2:40 5:02

1:29:44 1:30:03
1:45 0:19

Rass-Venhauer And N Ang
OLCU Viktring

H 45 -  (10) 3,7 km  150 Hm 19 P
1(229) 2(231) 3(232) 4(235) 5(233) 6(234) 7(228) 8(215) 9(214) 10(207) 11(206) 12(204) 13(213) 14(226)

15(225) 16(223) 17(219) 18(217) 19(99) Ziel

1 Huss Arno 44:58 3:52 6:00 7:38 10:27 12:14 14:11 18:14 20:29 22:54 27:12 29:35 32:14 34:04 37:26
SU Klagenfurt 3:52 2:08 1:38 2:49 1:47 1:57 4:03 2:15 2:25 4:18 2:23 2:39 1:50 3:22

38:11 39:42 42:02 44:06 44:46 44:58
0:45 1:31 2:20 2:04 0:40 0:12

2 Zirnig Alexander 51:14 3:33 5:57 7:52 13:13 15:52 17:29 21:04 23:44 26:00 32:02 35:43 38:37 40:48 43:30
HSV OL Villach 3:33 2:24 1:55 5:21 2:39 1:37 3:35 2:40 2:16 6:02 3:41 2:54 2:11 2:42

44:33 45:59 48:24 50:25 51:03 51:14 34:40
1:03 1:26 2:25 2:01 0:38 0:11 *205

3 Steinwender Michi 55:11 4:11 6:30 8:43 12:20 14:07 17:34 22:00 24:37 27:00 31:38 34:43 37:58 41:35 45:12
SU Klagenfurt 4:11 2:19 2:13 3:37 1:47 3:27 4:26 2:37 2:23 4:38 3:05 3:15 3:37 3:37

46:03 48:02 51:33 54:12 55:00 55:11
0:51 1:59 3:31 2:39 0:48 0:11



KM Mittel 2023 Sa 13.05.2023 17:37
Zwischenzeiten Ergebnis Seite 7 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2017 

Pl tnr Name Zeit

H 45 -  (10) 3,7 km  150 Hm 19 P (Forts.)

1(229) 2(231) 3(232) 4(235) 5(233) 6(234) 7(228) 8(215) 9(214) 10(207) 11(206) 12(204) 13(213) 14(226)
15(225) 16(223) 17(219) 18(217) 19(99) Ziel

4 Unegg Franz 56:20 4:46 7:06 9:33 13:01 15:08 17:25 21:49 24:32 27:17 31:31 34:43 39:21 42:25 46:26
SU Klagenfurt 4:46 2:20 2:27 3:28 2:07 2:17 4:24 2:43 2:45 4:14 3:12 4:38 3:04 4:01

47:15 49:07 52:19 55:24 56:10 56:20
0:49 1:52 3:12 3:05 0:46 0:10

5 Polster Josef 1:01:13 4:13 6:31 9:42 13:09 17:47 19:38 25:59 29:55 32:21 36:19 41:04 44:35 48:09 51:29
HSV Spittal / Drau 4:13 2:18 3:11 3:27 4:38 1:51 6:21 3:56 2:26 3:58 4:45 3:31 3:34 3:20

52:29 53:58 57:31 1:00:09 1:00:59 1:01:13
1:00 1:29 3:33 2:38 0:50 0:14

6 Thoman Markus 1:08:18 8:15 11:06 13:43 17:11 20:53 24:22 28:59 32:47 35:26 42:36 46:29 50:37 53:50 57:25
SU Klagenfurt 8:15 2:51 2:37 3:28 3:42 3:29 4:37 3:48 2:39 7:10 3:53 4:08 3:13 3:35

58:11 1:00:42 1:04:04 1:07:04 1:08:09 1:08:18 3:30
0:46 2:31 3:22 3:00 1:05 0:09 *221

7 Karlbauer Christian 1:09:15 4:22 6:55 9:38 13:05 16:57 20:45 29:26 33:22 36:59 41:10 46:49 52:29 56:12 59:31
HSV Spittal / Drau 4:22 2:33 2:43 3:27 3:52 3:48 8:41 3:56 3:37 4:11 5:39 5:40 3:43 3:19

1:00:33 1:02:01 1:05:23 1:08:14 1:09:02 1:09:15
1:02 1:28 3:22 2:51 0:48 0:13

8 Erzen Boris 1:16:28 5:09 9:27 12:02 16:13 18:46 26:03 34:50 37:58 40:53 46:22 53:56 58:00 1:00:44 1:04:22
